
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozwiązania Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) i § 39 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” (Dz. Urzędowy 
Woj. Ostrołęckiego z dnia 18 czerwca 1991 roku nr 11, poz. 51), Rada Gminy Nur uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rozwiązaniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”. 

§ 2. O podjęciu niniejszej uchwały należy poinformować Zarząd Międzygminnego Związku „Ziemia 
Ostrowska”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB23D44-1E2F-44AE-A214-A9B78F559E91. Podpisany Strona 1



PRZEWODNECZĄCY
RADY  GMINY  NLTR

07-322  NUF!
ul.   Droliiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.: 13 grudnia 2024 r.
11

10.  Podjęcie uchwały w sprawie  rozwiązania Międzygminnego
Związku „Ziemia Ostrowska"

GŁOSOWAŁO: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZEĆIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

jak
LP. Nazwisko i lmię 8łosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


